Mi'yâr-ı Tarîk, Halvetiliğin adabı hakkında yazılmış önemli bir Türkçe eser olup Halvetiliğin Sivasîye kolunun şeyhlerinden Ebu'l-Hayr Mecdû'd-dîn 'Abdül-mecîd b. Muharrem b Ebü'l-Berekât Muhammed b. Ârif Hasan ez-Zilî es-Sivasî tarafından kaleme alınmıştır. Sivasî'nin lakabı ve mahlası Şeyhî olup H. 971 (M. 1563) tarihinde Zile'de doğmuştur. Abdülmeçid Sivasî, babasından Arapça ilimleri tahsil ettikten sonra şeyhi ve amcası olan Şemseddin Sivasî'den de hem zahirî ilimleri (fıkıh, tefsir ve hadis) hem de batınî ilimleri tahsil etmiştir (Uysal Bozaslan, 2016: 12-13).

Pek çok camide vaizlik yapmıştır. Vaizlik ve şeyhlik yaptığı Mehmet Ağa Tekkesi'nden ayrıldıktan sonra Şeyh Yavsî Tekkesi (Sivasî Tekkesi)'ne şeyh olmuştur. Bunların yanında Sultan Selim ve Sultan Ahmed Camilerinde de vaizlik yapmıştır. Sivasî, Sultan Ahmed Camii'ndeki görevini ölene kadar sürdürmüştür. Sivasî H. 1049 Cemâziyelâhir'de (M. 1639 yılı ekim ayı) İstanbul'da vefat etmiştir (Uysal Bozaslan, 2016: 13-14).

Abdülmeçid Sivasî'nin çalışılan *Divan'ı* (Toparlı, 1984; Ay, 2014), *Tefsîr-i Sûre-i Fâtîha'sı* (Kılıç, 2005), *Meyâdînü'l-Fursân'ı* (Tan, 2006) ve *Şerh-i Cezîre-i Mesnevî'si* (Uysal Bozaslan, 2016) dışında kütüphanelerde nüshaları tespit edilebilen 17 adet eseri daha vardır.

*Amasya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*. S. 8. 56-74.
- Kara, İhsan (2013). *Seyyid Mustafa Rasim Efendi Tasavvuf Sözlüğü (İstılahat-ı İnsan-ı Kamil)*. 2. Baskı, İstanbul: İnsan Yayınları.
- Kılıç, Mustafa (2005). *Ebu'l-hayr Abdülmecid B. Muharrem Es-Sivâsî (971-1049/1563-1639)'nin "Fatiha Tefsiri"nin Tahkiki*. Yüksek Lisans Tezi. İstanbul: Marmara Üniversitesi.
- Mehmed Nazmi Efendi (2005). *Osmanlılarda Tasavvufî Hayat -Halvetîlik Örneği- Hediyeü'l-İhvân*. (Haz. Osman Türer). İstanbul: İnsan Yayınları.
- Murad, Sibel (2018). *Eski Anadolu Türkçesine Ait Bir Akaid-name: Envâru'l-Kulûb*.